
 

                                                                                   Świąteczne tradycje    

                                                                                                        przetrwają tylko wtedy, gdy będziemy 

                                                                                                                 je  pielęgnować i przekazywać  

                                                                                                                      z pokolenia na pokolenie. 

                                                                                                         Uczyć należy tego od najmłodszych lat…, 

dlatego też 12 stycznia 2018r. hol naszego piętra wypełnił gwar i ogromna radość, bo wspólne kolędowanie 
jednoczy w Bożej Miłości… 

Pani Maria Rutkowska przywitała wszystkich zebranych Gości. Naszą uroczystość zaszczycili: ksiądz 
proboszcz Grzegorz Grabowski, kierownik Referatu Oświaty pani Maria Ewertowska, przewodnicząca Rady 
Rodziców pani Beata Kilian, dyrektor Szkoły pani Ewa Szymanowicz i wicedyrektor pani Elżbieta Gizińska – 
Firlit. Nie zabrakło również zawsze obecnych w takich chwilach Rodziców uczniów. 

 

          W tym roku, po krótkiej 
prezentacji „O kolędowaniu”, każda 
klasa zaprezentowała wybraną 
przez siebie pastorałkę. Ponadto 
uczniowie klasy I a zagrali na 
fletach kolędę Lulajże Jezuniu, 
uczeń klasy III b, Mateusz 
Krasicki, wykonał na gitarze utwór 
Kolędnicy, a jego koledzy złożyli 
życzenia: 
 
 

Żebyście byli zdrowi, weseli  
jako w niebie anieli. Cały rok!  
Żeby wam się darzyło, wodziło, kopiło        
i dyszlem do stodoły obróciło! Cały rok! 
Żebyście mieli pełne komory, pełne pudła 
i żeby wam gospodyni u pieca nie schudła! 
Żebyście mieli żyto jak koryto, 
ziemniaki jak chodaki, buraki jak pniaki. 
Tyle wołków, co w płocie kołków.  
Tyle cieliczek, co w lesie jedliczek. 
Tyle owieczek, co w lesie mróweczek…  
 I żeby gospodarz chodził pomiędzy snopkami             
  jak miesiąc pomiędzy gwiazdami. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dopełnieniem spotkania  było  wspólne głośne  kolędowanie  gości  i  uczniów  oraz wręczenie  przez  
panie dyrektor nagród za klasowy konkurs plastyczny pt. Anioły w naszej szkole. 

 

      A oto zwycięzcy:  

1 miejsce – klasa III a 

2 miejsce – klasa III b 

 3 miejsce – klasa I a 

 

 

 

Każdy klasa otrzymała pamiątkowy dyplom, kwiatka i słodycze. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Źródło: Iwona Faltynowska 


